



Varenummer 160840



Polishfjerner, Green Care Professional LINAX Complete, 5 l, uden farve og parfume

- ✓ Fjerner gulvbehandlinger i flere lag
- ✓ Ingen behov for efterskyl



Produktbeskrivelse

LINAX complete er et meget højtydende gulv-grundrensemiddel godkendt med det østrigske miljømærke. Det er egnet til at fjerne enhver form for polymer-dispersion, ligeledes er det ideelt til at fjerne LONGLIFE complete. LINAX complete fjerner endda gulvbehandlinger i flere lag og er egnet til alle vandfaste gulvbelægninger. Der er ikke behov for afskylning og neutralisering af gulvet bagefter, dette sparer tid og naturlige råstoffer. LINAX complete giver forøget sikkerhed, eftersom midlet ikke gør gulvet glat under afrensningen. LINAX complete respekterer biologiske processer og bidrager således til ansvarlig optræden i forhold til kommende generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Polishfjerner
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	LINAX Complete
Features	Uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 10
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	Austrian Ecolabel.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004
Doseringsinstruktioner	250 ml til 1 l vand.
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Må ikke anvendes på laminat og kork.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kl	2 stk	34.4 cm	16.8 cm	29.2 cm	4031278526554
stk	5000 ml				4031278926552



Produkter med mærket "Austrian Ecolabel" er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af produkterne.

"Austrian Ecolabel" er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet kan udgøre en sundhedsfare.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet bruges til rengøring af hårde gulve.



Produktet indeholder ikke farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.